
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко» 

Старооскольского городского округа 

(МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени Н. П. Шевченко») 

309503, Белгородская область, г. Старый Оскол, м-н Степной, 33 

т. 39-51-72,  e-mail:  co1-az@so.belregion.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

 

31 августа 2023 года № 641 

 

О зачислении учащихся МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» 

имени Н.П. Шевченко» в группы на обучение по платным образовательным  

услугам с 01.09.2023 г. по 30.04.2024 г. 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с Законом  РФ от 07 февраля 1992 года №2300-1 «О 

защите прав потребителей», на основании постановления Правительства РФ от 15 августа 

2013 года №706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Устава 

МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко», заявления родителей учащихся 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

     1.Зачислить учащихся МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко с  

01.09.2023 года по 30.04.2024 года в группы по оказанию платных образовательных услуг 

для проведения занятий по дополнительным образовательным программам: «Секреты 

математики», «МатематикУМ», «Математическая карусель», «Юным умникам и умницам», 

«Занимательный русский язык», «Играя,обучаем» (приложение 1). 

       2.Утвердить расписание занятий каждой группы  (приложение 2). 

           3.Назначить руководителями групп, осуществляющих обучение в группах по оказанию 

дополнительных платных образовательных услуг Думлер Н.М., Михайлову С.Н., Скрипкину 

С.В., Овчарову И.Е., Казазаеву И.Н. 

       4. Гольевой М.А разместить на сайте школы и на информационных стендах информацию 

по оказанию платных дополнительных образовательных услуг. 

      5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

  И.о. директора МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний»                                   А.М. Колосова 

имени Н.П. Шевченко»                                                

 

С приказом  ознакомлены: 
ФИО Дата Подпись 

Думлер Н.М.   

Казазаева И.Н.   

Михайлова С.Н.   

Овчарова И.Е.   

Скрипкина С.В   

Гольева М.А.   

 

 
                                                                                                                              

       



  Приложение №1  

                                                                                                                             к приказу от 31.09.2023г. № 641 

 
1 группа  - учитель Думлер Н.М.,  «Секреты 

математики»,  1 а класс, 2ч. 

2 группа  - учитель Думлер Н.М.,  «Секреты 

математики»,  1 а класс, 2ч. 

1 Архипова Марта Сергеевна 1 Кулешов Артѐм Русланович 
2 Архипов Михаил Владимирович 2 Самойлова Полина Алексеевна 
3 Васьковская Варвара Денисовна 3  Самсонова Мария Александровна, 

многодетная,  50 %  льготы от оплаты 

установленного тарифа 
4 Жильников Иван Александрович 4 Сергеев Борис Игоревич 
5 Журналѐв Георгий Эдуардович 5 Снегирѐв Дмитрий Михайлович, 

многодетный,  50 %  льготы от оплаты 

установленного тарифа 
6 Канищев Максим Александрович 6 Сурженко Марк Сергеевич 
7 Карпачѐва Арина Александровна 7 Тимонова Арина Руслановна 
8 Рощупкина Мария Вячеславовна 8 Тихомиров Денис Денисович 
9 Лазуткина Алла Александровна 9 Трубникова Алиса Александровна 
10 Лихушин Кирилл Александрович 10 Фомина Полина Ивановна 
11 Мелѐхина Марианна Александровна, 

многодетная,  50 %  льготы от оплаты 

установленного тарифа 

11 Худойкин Павел Максимович,  

многодетный,   50 %  льготы от оплаты 

установленного тарифа 
12 Осокин Кирилл Михайлович 12 Чугунов Максим Романович 
13 Павлова Полина Романовна 13 Эйвазова Алина Максимовна, 

 многодетная,  50 %  льготы от оплаты 

установленного тарифа 
14 Папян Ева Ареговна 14 Якунина Нина Евгеньевна 

 

  
3 группа-  Михайлова С.Н., 

«МатематикУМ»,  2 б класс,  2ч. 
 4 группа- учитель Скрипкина С.В.,  

«Математическая карусель», 2 е класс, 1ч. 

1 Алистратова Аделия Олеговна 1 Аветикян Даниэль Арутюнович 

2 Артемов Прохор Сергеевич, многодетный,  

50 %  льготы от оплаты установленного 

тарифа 

2 Астафьева Милана Александровна 

3 Бабичев Максим Сергеевич,   

многодетный,  50 %  льготы от оплаты 

установленного тарифа 

3 Бажанов Егор Александрович, многодетный,  

50 %  льготы от оплаты установленного 

тарифа 

4 Барановский Артѐм Русланович 4 Бажинов Олег Евгеньевич 

5 Беляев Владимир Владимирович 5 Бердыева Сафия Зокировна 

6 Бруньковская Полина Леонидовна 6 Биткова Дарья Владимировна 

7 Грачева Ольга Сергеевна 7 Должикова Полина Сергеевна 

8 Емельянов Дмитрий Сергеевич 8 Кононова Мария Романовна 

9 Жигалина Эмилия Александровна 9 Кравченко Анна Александровна 

10 Казаков Александр Дмитриевич 10 Кузнецов Виталий Сергеевич 

11 Каширина Дарья Владимировна 11 Лысенкова Ангелина Эдуардовна 

12 Коротков Иван Александрович 12 Попов Матвей Евгеньевич 

13 Левыкин Макар Олегович 13 Пряшникова Ксения Юрьевна 

14 Литвиненко Александр Александрович 14 Хлгатян Алиса Горовна 

15 Лихушина Нелли Дмитриевна 15 Хожаинова Диана Александровна 

16 Мальцева Алиса Руслановна 16 Юдин Захар Иванович 

17 Матысон Агния Дмитриевна   

18 Островский Арсений Евгеньевич   

19 Плотникова Алиса Станиславовна   

20 Попов Виктор Павлович   

21 Поспелов Матвей Кириллович   

22 Прилуцкий Тимофей Сергеевич   

23 Пыхтунова Ксения Вячеславовна   



 

 

 

 

 

 

 

 

 
5 группа- учитель Овчарова И.Е. «Юным умникам 

и умницам»,  4 а класс, 2ч. 
 6 группа- учитель Овчарова И.Е. «Юным 

умникам и умницам»,  4 а класс, 2ч.. 

1 Бобрышев Богдан Владимирович                                                                                                                                                                                                                      1 Бушуев Александр Васильевич 

2 Готь Милана Руслановна 2 Жданов Семен Русланович,   многодетный,  

50 %  льготы от оплаты установленного 

тарифа 

3 Дручинин Арсений Сергеевич 3 Квитковская Дарина Сергеевна 

4 Косинов Мирон Валентинович 4 Кошелева Елизавета Романовна 

5 Куприянова Милана Александровна, 

многодетная,  50 %  льготы от оплаты 

установленного тарифа 

5 Ряполов Арсений Сергеевич 

6 Лютов Иван Евгеньевич 6 Павлов Константин Романович 

7 Москаленко Михаил Николаевич 7 Попова Таисия Вячеславовна, многодетная,  

50 %  льготы от оплаты установленного 

тарифа 

8 Путинцева Софья Сергеевна 8 Проворная Мария Артуровна 

9 Сакаев Ильдар Наильевич,   многодетный,  

50 %  льготы от оплаты установленного 

тарифа 

9 Седунов Денис Александрович,   

многодетный,  50 %  льготы от оплаты 

установленного тарифа 

10 Севрюков Иван Алексеевич 10 Слободян Кристина Васильевна, многодетная,  

50 %  льготы от оплаты установленного 

тарифа 

11 Соболенко Алина Алексеевна, 

многодетная,  50 %  льготы от оплаты 

установленного тарифа 

11 Суходольская Арина Александровна 

12 Терских  Алексия Алексеевна 12 Токова Елизавета Анатольевна, многодетная,  

50 %  льготы от оплаты установленного 

тарифа 

13 Филимонова Арина Андреевна 13 Чуксин Даниил Артѐмович 

 

 
7 группа- учитель Казазаева И.Н., 

«Занимательный русский язык»,  4 в класс,   

2ч. 

1 Колесников Вадим Евгеньевич 

2 Нефѐдов Владислав Владиславович 

3 Нефѐдов Ярослав Владиславович 

4 Озерова Мария Викторовна, многодетная,  

50 %  льготы от оплаты установленного 

24 Ряполова Алѐна Владимировна   

25 Селютин Иван Алексеевич,   многодетный,  

50 %  льготы от оплаты установленного 

тарифа  

  

26 Степаненко Виктория Витальевна   

27 Труфанов Егор Станиславович   

28 Шенцева Есения Александровна   

29 Шеховцова Полина Антоновна   

30 Шуминский Кирилл Михайлович   



тарифа 

5 Панкратов Сергей Павлович, 

многодетный,  50 %  льготы от оплаты 

установленного тарифа 

6 Пожидаев Андрей Сергеевич 

7 Прокопов Иван Александрович 

8 Размочаев Савелий Максимович 

9 Тихончук Кирилл Николаевич 

10 Толстых Даниил Артѐмович,  

11 Ченцов Максим Эдуардович, 

многодетный,  50 %  льготы от оплаты 

установленного тарифа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 8 группа- учитель Скрипкина С.В.,  

«Играя, обучаем», 2 е класс, 1ч. 

1 Аветикян Даниэль Арутюнович 

2 Астафьева Милана Александровна 

3 Бажанов Егор Александрович, 50 %  

льготы от оплаты установленного 

тарифа многодетные 

4 Бажинов Олег Евгеньевич 

5 Бердыева Сафия Зокировна 

6 Биткова Дарья Владимировна 

7 Должикова Полина Сергеевна 

8 Кононова Мария Романовна 

9 Кравченко Анна Александровна 

10 Кузнецов Виталий Сергеевич 

11 Лысенкова Ангелина Эдуардовна 

12 Попов Матвей Евгеньевич 

13 Пряшникова Ксения Юрьевна 

14 Соловьѐва Дарья Александровна, 

многодетная, 50 %  льготы от оплаты 

установленного тарифа 

15 Хлгатян Алиса Горовна 

16 Хожаинова Диана Александровна 

17 Юдин Захар Иванович 



Приложение 2 

к приказу от 31.08.2023г. №641 

 
Расписание занятий дополнительных платных образовательных услуг 

на  октябрь 2021-2022 учебного года 

№ 

п/п 
Наименование 

ФИО 

преподавателя 

Квалификаци

онная 

категория 

Часов в 

неделю 
класс кабинет 

Дни недели, время проведения 
Стоимость 

за один час понедельник вторник среда четверг пятница 

1 Секреты математики Думлер Н.М высшая 2 1 219 12.20-13.00   11.30-12.10  39 

2 Секреты математики Думлер Н.М высшая 2 1 219   11.30-12.10  12.20-13.00 39 

3 МатематикУМ 
Михайлова С.Н высшая 

2 2 212 12.30-13.10   12.30-13.10  25 

4 
Математическая 

карусель 

Скрипкина С.В б/к 
1 2 107  12.20-13.00    30 

5 Играя, обучаем 
Скрипкина С.В б/к 

1 2 107    12.20-13.00  30 

6 
Юным умникам и 

умницам 

Овчарова И.Е высшая  
2 4 218 12.20-13.00  12.20-13.00   39 

7 
Юным умникам и 

умницам 

Овчарова И.Е высшая 
2 4 218  12.20-13.00  12.20-13.00  39 

8 
Занимательный русский 

язык 

Казазаева И.Н. первая 
2 4 103  13.10-13.50 12.20-13.00   39 



 


		2023-09-18T17:42:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №1 "АКАДЕМИЯ ЗНАНИЙ" ИМЕНИ Н.П. ШЕВЧЕНКО" СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




